
Wójt Gminy Pomiechówek 

ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiech6wek 
tel. 22 765 27 24, fax: 22 765 27 1 O 
urzad@pomiechowek.pl 
www.pomiechowek.pl 

Zarządzenie 39/2021 
Wójta Gminy Pomiechówek 
z dnia 9 marca 2021 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Ośrodka Kultury PomPA w Pomiechówku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami), art. 16 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz § 10 Statutu 
Ośrodka Kultury PomPA w Pomiechówku, stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXXIX/341/2018 
Rady Gminy Pomiechówek z dnia 18 października 2018 roku w związku z § 1 Zarządzenia nr 22/2021 
Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 12 lutego 2021 roku w sprawie ogłoszenia konkursu 
na stanowisko Dyrektora Ośrodka Kultury PomPA w Pomiechówku, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Ośrodka 
Kultury PomPA w Pomiechówku, zwaną dalej komisją w składzie: 
1) Agnieszka Kleniewska - Przewodnicząca Komisji 
2) Teresa Leszczyńska - Członek Komisji 
3) Mariusz Łempicki - Członek Komisji 
4) Elżbieta Chrzanowska - Członek Komisji 
5) Małgorzata Lewczuk - Członek Komisji 

§2 
1. Zadania komisji zostały określone w Regulaminie konkursu na stanowisko Dyrektora Ośrodka Kultury 
PomPA w Pomiechówku, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenie nr 22/2021 Wójta Gminy 
Pomiechówek z dnia 12 lutego 2021 roku. 
2. Obsługę komisji konkursowej w tym niezbędne warunki organizacyjne związane 

z przeprowadzeniem postępowania konkursowego oraz działalnością komisji konkursowej zapewnia 
Wójt Gminy Pomiechówek. 
3. Po realizacji wszystkich zadań, związanych z przeprowadzeniem konkursu, komisja ulega 
rozwiązaniu. 

§3 
1. Komisja rozpoczyna prace w dniu wejścia w życie zarządzenia. 
2. Pierwsze posiedzenie komisji konkursowej zwołuje Przewodniczący komisji. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓ T GMINY PO I C ''''WEK 

~ 

ckl 


